ATOM18ASUB
Caisson de basses 18 pouces actif 600 Wrms avec DSP
Référence: H10783
HIT MUSIC - FABRICANT ET DISTRIBUTEUR EN SON & LUMIÈRES
• Amplification : Class D / 2000W dynamique / 600W RMS
• Réponse en fréquence : 35 Hz - 150Hz
• Alimentation : Alimentation à découpage SMPS
• Pression acoustique SPL : 127 dB max.
• Woofer : 18 pouces / Bobine de 4 pouces / 8 Ohms / 600W AES
• Entrées : 2 entrées sur COMBO XLR/JACK 6.35
• Sortie : 2 sorties ligne sur XLR
• Réglages : DSP avec réglages multiples
• Protection : Contre les court-circuits, thermique et limiteur
• Construction et accrochages :
- Caisse cubique en multipli de 18mm
- Grille intégrale
- 1 embase 36mm pour barre de couplage sur le dessus
- 2 poignées sur les cotés
- Dispositif d'empilage au sol
• Dimensions : 662 x 510 x 615 mm
• Poids net : 38 kg
Caractéristiques
Marque Audiophony
Taille du modèle 18"
Puissance 600 W rms
Fonction DSP, Limiteur
Famille ATOM
Références compatibles
COV-
ATOM18ASUB
129,00 € TTC
Réf: H10788
ATOM10A
429,00 € TTC
Réf: H10779
ATOM12A
469,00 € TTC
Réf: H10780
ATOM15A
529,00 € TTC
Réf: H10781
ATOM-WHEELS
59,00 € TTC
Réf: H10875
Galerie photos